

Gjelder for produktkoder:
11, 21, BE, BX, TE, TX

DEFINISJON

I denne deklarasjonen omtales NorDan Dører; Sikkerhetsbalkongdører.

VIRKEMÅTE

NorDan Sikkerhetsbalkongdør er ut-/ eller innadslående, høyre- eller venstrehengslet, og kan lages som enkel eller to-fløyet dør. Den har espagnolett med flere låsepunkter.

KVALITETSSIKRING

Bedriften er tilsluttet minst en av følgende: Norsk Dør og Vinduskontroll (NDVK), British Board of Agrément (BBA), SP Sitac "P". Styringssystemer bygget opp etter krav spesifisering i ISO 9001:2015

TREKVALITET

Furu, materialkvalitet i henhold til krav fra minst et av: Norsk Dør og Vinduskontroll (NDVK), British Board of Agrément (BBA), SP Sitac "P".

IMPREGNERING

Produktene er vakuumpregnerert iht. inntregningsklasse NP3 i NS-EN 351-1 (Tre og trebaserte produkters holdbarhet - Heltre behandlet med trebeskyttelsesmiddel - Del 1: Klassifisering av trebeskyttelsesmidlets inntrenging og opptak). Impregneringen beskytter mot sopp og råteangrep.

OVERFLATEBEHANDLING

Se egen egenskapsdeklarasjon:

NorDan standard maling, beis og lakk.

BRYSTNINGER

Balkongdører kan leveres med brystninger av forskjellig høyde. Utover standard brystningshøyder, lages brystningshøyder og typer på bestilling.

ALUMINIUM

Standard overflatebehandling er pulverlakk, farge matt hvit. Andre farger, glans og behandlingsmetoder fås på forespørsel.

TETNINGSLISTER

Utadslående dører har Q-lon tetningslist montert i spor i karmfals. Innadslående dører har silicon tetningslist montert i spor i dørblad. Begge har ekstra tettelister montert ytterst mellom karm/dørblad.

BESLAG

Espagnolett med flere låsepunkter.

Vridere: Eloksert eller pulverlakkert aluminium

Hengsler: Overflate i zink alloy /hvite pulverlakkert /grå pulverlakkert avhengig på dør type/farge)

Standard leveres dørene med innvendig knapprider og utvendig blindskilt. Kan, som tillegg, leveres med utvendig og/eller innvendig sikkerhetssylinderlås.

Sikkerhetssylinder har ID nummer stemplet på nøkkel, ikke på sylinder. Ved bestilling av nye nøkler, behøver en dette ID nummer. ID nummer bør noteres og oppbevares på en trygg plass ved mottak av dør. Ekstra nøkkel kan kun bestilles og lages av Autorisert Assa Abloy (tidligere TrioVing) forhandler, se oversikt:

www.assaabloyopeningsolutions.no

DIMENSJONER

3 alternative karm typer som gjenspeiler karmdybde: 92 mm, 105 mm eller 105 mm Passiv isolert karm. (Belagt med aluminium utvendig økes karmdybden ytterligere ca. 8 mm). Samtlige kan utbygges til ønsket vegg-tykkelse, ved hjelp av innvendige utføring. (19 mm tykke furubord, kryssfinér eller MDF/HDF plater, evt. alternative løsninger for gipsplater).

GLASS

Vi bruker som standard 2-lags energiglass bygget opp av 2 lag 4mm floatglass, det ene er med energisparebelegg (ES). Det er 16 mm avstand mellom glassene og som standard, fylt med argon. Forseglingen utføres som 2-trinns tetting. Glasset er limt til glassfalsen for å forhindre innbrudd. NTech Passiv er med 3-lags glass.

U-VERDIER / LYDISOLERING:

	Sikkerhetsbalkongdør 92 mm	Sikkerhetsbalkongdør 105 mm passiv
Glass	4+16G+ES4	4ES+16G+4+16G+ES4
U-verdi ¹⁾	1,2	0,77
Lyd ²⁾	≥ 28	

¹⁾ = Basert på modul M 9 x 21 og brystningshøyde på 1001mm.

U-verdier er angitt i W/m²K.

²⁾ = Laboratoriemålt verdi og angitt i R_w(C;C_{TR})

Både U-verdiene og lydisoleringen kan forbedres vesentlig med spesialglass.

SPECIALGLASS

Med 92mm karm brukes glass i de fleste glasstykkelser fra 4mm til 37mm. Med 105mm karm og NTech Passiv brukes glass fra 41mm til 50mm.

Typiske spesialglass kan være lydisolerende glass, solreflekterende glass, laminert eller herdet glass, kombinasjonsglass.

MILJØDEKLARASJON

Vi har utviklet komplett EPD (Miljødeklarasjon) for sikkerhetsbalkongdør iht EN 15804. Komplette deklarasjon sendes ut på forespørsel eller lastes ned fra vår hjemmeside.

Komplette deklarasjoner sendes ut på forespørsel.